
公　表　開　札　録
平成30年 6月26日入札執行

1頁

公共下水道築造工事に伴う設計業務委託

橿原市四分町地内他

３．契約番号 4302000011

平成30年 6月29日 から平成31年 3月26日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        6,717,600円(消費税含)         6,220,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.73%
９．予定価格 入札書比較価格        6,717,600円         6,220,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,136,292円         3,829,900円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 基礎地盤コンサルタンツ㈱

１３．落札者所在地 三郷町立野南２－１０－１７

１４．落札金額         4,152,600円(消費税含)

結 果 備 考
㈱ウィズテック

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱三和コンサルタント 入札辞退

㈱オオバ

奈良営業所

㈱日産技術コンサルタント

奈良事務所

㈱サンテック

奈良営業所

国際航業㈱

奈良営業所

㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店

㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
入札辞退

㈱相互設計事務所

奈良事務所

        3,826,900
㈱キミコン

奈良営業所
落札外(低)

        3,845,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱

奈良事務所
落札

        3,856,000
トップ技術コンサルタント㈱  2

        3,862,000
サンコーコンサルタント㈱

奈良営業所
 3

        3,881,000
太洋エンジニアリング㈱  4

/

/

所長　十河　和人

再度入札

７．最低制限基準金額 /        4,366,440円(消費税含)         4,043,000円(消費税抜)

奈良事務所

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無

n01611
タイプライターテキスト
入札参加
資格無



公　表　開　札　録
平成30年 6月26日入札執行

2頁

公共下水道築造工事に伴う設計業務委託

橿原市四分町地内他

３．契約番号 4302000011

平成30年 6月29日 から平成31年 3月26日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        6,717,600円(消費税含)         6,220,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.73%
９．予定価格 入札書比較価格        6,717,600円         6,220,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,136,292円         3,829,900円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 基礎地盤コンサルタンツ㈱

１３．落札者所在地 三郷町立野南２－１０－１７

１４．落札金額         4,152,600円(消費税含)

結 果 備 考

        3,887,000
㈱井沢設計

奈良営業所
 5

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,902,000
㈱大建技術コンサルタンツ

奈良営業所
 6

        3,903,000
㈱シードコンサルタント  7

        3,925,000
キタイ設計㈱

奈良事務所
 8

        3,933,000
㈱日本水工コンサルタント

奈良営業所
 9

        3,934,000
㈱日建技術コンサルタント

奈良事務所
10

        3,934,600
㈱ノア技術コンサルタント 11

        4,043,000
㈱森エンジニアリング

奈良営業所
12

        6,100,000
㈱間瀬コンサルタント

奈良営業所
落札外(高)

        6,220,000
㈱浪速技研コンサルタント

奈良営業所
落札外(高)

/

/

所長　十河　和人

再度入札

７．最低制限基準金額 /        4,366,440円(消費税含)         4,043,000円(消費税抜)

奈良事務所




